

# Årsredovisning

för

**Start Introab AB**

Org.nr. 556949-5749

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ali Tayssir Koteich, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för Start Introab AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet och verkar för ett öppet, jämlikt och hållbart samhälle där alla får plats att växa och bidra till samhället. Bolaget riktar fokus åt samhälls- och arbetslivsintegration.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till NJC Fastigheter AB, org. nr: 556945-0777, med säte i Helsingborg, som i sin tur är ett helägt dotterföretag till Hemtjänster i Helsingborg AB, org. nr 559039-0620, med säte i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat kraftigt på grund av tillfällig minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Under året hade ägaren till bolaget för avsikt att avyttra bolaget och balansräkningen anpassades efter den tilltänkta köparens önskemål, varvid en utdelning om 1 950 000 kr genomfördes. Härefter avstod dock köparen från förvärvet och bolaget har fortsatt samma ägarstruktur.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 892	4 717	3 807	4 471	2 896
Resultat efter finansiella poster	-4	1 182	734	549	534
Soliditet (%)	43	52	55	44	57

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	170 000	1 265 671	703 739	2 139 409
Utdelning	0	-1 950 000	0	-1 950 000
Balanseras i ny räkning	0	703 739	-703 739	0
Årets resultat	0	0	6 206	6 206
Belopp vid årets utgång	170 000	19 410	6 206	195 616

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 410
Årets resultat	6 206
<b>Summa</b>	<b>25 616</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>25 616</b>
<b>Summa</b>	<b>25 616</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 891 669	4 716 729
Övriga rörelseintäkter		1 467	5 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 893 136</b>	<b>4 722 712</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-100 000	0
Övriga externa kostnader		-536 330	-2 145 640
Personalkostnader	2	-1 245 702	-1 380 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 739	-12 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 894 772</b>	<b>-3 539 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 636</b>	<b>1 183 528</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 066	1 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 893	-2 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 827</b>	<b>-1 087</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 462</b>	<b>1 182 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-297 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-297 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 538</b>	<b>885 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 332	-181 702
<b>Årets resultat</b>		<b>6 206</b>	<b>703 739</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 172	32 911
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 172</b>	<b>32 911</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	7 425	7 425
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 425</b>	<b>7 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 597</b>	<b>40 336</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		267 078	1 008 514
Fordringar hos koncernföretag		0	2 497 299
Övriga fordringar		29 729	197 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 809	128 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>476 616</b>	<b>3 832 072</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		482 016	730 575
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>482 016</b>	<b>730 575</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>958 632</b>	<b>4 562 647</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>986 229</b>	<b>4 602 983</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		170 000	170 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>170 000</strong>	<strong>170 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		19 410	1 265 671
Årets resultat		6 206	703 739
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>25 616</strong>	<strong>1 969 410</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>195 616</strong>	<strong>2 139 410</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		282 000	297 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>282 000</strong>	<strong>297 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag			350 000
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>350 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		26 454	67 113
Skulder till koncernföretag			1 250 000
Skatteskulder		55 829	198 352
Övriga skulder		297 764	179 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 566	121 832
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>508 613</strong>	<strong>1 816 573</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>986 229</strong>	<strong>4 602 983</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	3,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 124	92 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>92 124</b>	<b>92 124</b>
Ingående avskrivningar	-59 213	-46 473
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 739	-12 740
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 952</b>	<b>-59 213</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 172</b>	<b>32 911</b>

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 425	7 425
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 425</b>	<b>7 425</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 425</b>	<b>7 425</b>

## Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## Not 6 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

### Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Bolaget har enligt styrelsens bedömning inga eventualförpliktelser.

## Not 7 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
NJC Fastigheter AB	556945-0777	Helsingborg

### Kommentar till upplysning om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår är Hemtjänster i Helsingborg AB, org. nr 559039-0620, med säte i Helsingborg.

# Underskrifter av årsredovisning

Ali Tayssir Koteich

2025-05-23

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Rickard Julin

**Auktoriserad revisor**
